

**St. Joseph's college of Arts & Science (Autonomous)
Cuddalore - 607 001.**

Admissions 2019-2020

Candidates can apply for various Under Graduate / Post Graduate / M.Phil. Programmes through online at <https://sjctnc.edu.in> from 10-04-2019. Applications can also be had from college office for applying directly.

Cost of application :

Online Application	UG Programme : Rs.200/- PG Programme : Rs.300/- M.Phil. Programme : Rs.300/-
Direct Application	UG Programme : Rs.250/- PG Programme : Rs.300/- M.Phil. Programme : Rs.300/-

For queries please contact our office at 04142-286311 (between 9.00 a.m. and 5.00 p.m. on all Monday to Friday)

Secretary

**புனித வளனார் கலை மற்றும் அறிவியல் கல்லூரி (தன்னாட்சி)
கடலூர் - 607 001.**

மாணவர் சேர்க்கை 2019-2020

2019-2020 இளங்கலை (UG) / முதுகலை (PG) / எம்.பில் (M.Phil.) சேர்க்கைக்கு மாணவர்கள் 10-04-2019, புதன்கிழமை முதல் ஆன்லைனில் <https://sjctnc.edu.in> இணையதள முகவரி வாயிலாகவும் விண்ணப்பங்களை கல்லூரி அலுவலகத்தில் நேரடியாகவும் பெற்று விண்ணப்பிக்கலாம்.

விண்ணப்ப கட்டணம்:

இணையதளம் வாயிலாக விண்ணப்பிக்க	இளங்கலை (UG) : ரூ.200/- முதுகலை (PG) : ரூ.300/- எம்.பில் (M.Phil.) : ரூ.300/-
அலுவலகத்தில் நேரடியாகப் பெற்று விண்ணப்பிக்க	இளங்கலை (UG) : ரூ.250/- முதுகலை (PG) : ரூ.300/- எம்.பில் (M.Phil.) : ரூ.300/-

மேலும் விபரங்கள் தெரிந்துகொள்ள எங்கள் கல்லூரி அலுவலக தொலைபேசி எண். 04142-286311-ஐ தொடர்புகொள்ளவும். (திங்கள் முதல் வெள்ளிக்கிழமை காலை 9.00 மணி முதல் மாலை 5.00 மணி வரை)

செயலாளர்

No Donation

The College does not accept donation in any form for admission. Any issues in this regard may be brought to the notice of the college authorities immediately.

நன்கொடை பெறுவதில்லை

மாணவ / மாணவியர் சேர்க்கைகக்கு
கல்லூரி நிர்வாகம் எந்த விதத்திலும்
நன்கொடை பெறுவதில்லை. நன்கொடை
தொடர்பான புகார்களை கல்லூரி
செயலாளரிடம் நேரடியாகத்
தெரிவிக்கவும்.